博州教育工委、州教育局耗材询价采购函

尊敬的供应商：
因我单位工作需要，现以公开询价方式对所采购项目进行询价采购，我们将进行综合评判后最终确定供应商。现将有关事宜说明如下：
一、采购内容
我单位日常使用的电脑打印耗材。（详见附件1）。
二、付款方式
按月支付。
三、具体要求
[bookmark: _GoBack]1.报价材料包括营业执照、开户许可证、报价单及售后服务承诺书，上述材料均加盖公章。
2.被询价的供应商，必须有能力提供本项目所需的货物销售和服务的法人或其它组织及自然人，满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的要求。
3.对本项目感兴趣的供应商，请在询价结束前，向我方提出的货物的品牌和数量做出一次性报价，不得选择性报价。
4.需要耗材联系后送货响应时间3小时内，需送货上门安装，包含维修，需博州本地有服务点位，特殊情况无法供货，或无现货等需提前说明。
5.请供应商严肃认真报价，供应商一经研究确定，不得随意改动询价物品价格，且将签订定点采购协议，按采购协议执行。

博州教育局
                                        2025年1月22日

附件1
政府采购自行采购询价表
	采购单位名称
	博州教育局
	询价时间

	采购项目：计算机、打印机周边配套及耗材

采购商品名称

参考型号

单位

数量

单价
	备注

	移动硬盘盒
	通用
	个
	1
	80

	定影膜
	光电通4020
	个
	1
	280

	电源
	台式机
	个
	1
	180

	固态硬盘
	联想120G
	块
	1
	280

	固态硬盘
	联想240G
	块
	1
	380

	光盘
	清华同方CD
	盒
	1
	120

	光盘
	清华同方DVD
	盒
	1
	200

	插线板
	子弹头10A
	个
	1
	45

	刻录机
	华硕USB
	个
	1
	280

	网线
	AMP
	米
	1
	3

	鼠标
	双飞燕
	个
	1
	65

	交换机
	华为5口
	个
	1
	80

	U盘
	联想16G
	个
	1
	90

	电源线
	德力西
	米
	1
	5

	水晶头
	AMP
	个
	1
	2

	碳粉
	通用
	个
	1
	80

	粉盒
	光电通4020
	个
	1
	280

	硒鼓
	光电通4020
	个
	1
	360

	粉盒
	奔图CP2515
	个
	1
	560

	硒鼓
	奔图CP2515
	个
	1
	1850

	显影组件
	奔图CP2515
	个
	1
	850

	复印机粉盒
	夏普4528
	个
	1
	820

	复印机粉盒
	立思辰TK-2000M
	个
	1
	680

	复印机硒鼓
	立思辰EK-20010
	个
	1
	2999

	复印机定影组件
	立思辰002-B105-0-SP
	个
	1
	4680

	复印机显影
	立思辰EK-20100
	个
	1
	2380

供应商名称(签章)电话

报价金额

17629